

28.10.2018 II Turniej Kwalifikacyjny Mistrzostw Małopolski Kadetek

Wyniki Turnieju kwalifikacyjnego rozegranych w dniu 28.10.18

grupa G	grupa H	grupa I	grupa J	grupa K	grupa L
POPRAD Stary Sącz A	ELITE Volley A	SOLNA Wieliczka A	PODKARPACIE Bobowa	GÓRAL Muszyna	POPRAD Stary Sącz B
ELITE Volley C	ELITE Volley B	SANDECJA Nowy Sącz	AS Niepołomice	OMEGA Rzuchowa	SALOS RP Kraków A
JEDYNKA Tarnów A	EKSTRIM Gorlice	WANDA Kraków	SALOS RP Kraków B	SOLNA Wieliczka B	LIDER Tuchów
				ISKRY Grybów	
grupa Ł	grupa M	grupa N	grupa O	grupa P	grupa Q
CKiS MARATON Krzeszowice	MKS Andrychów	SETBOL Oświęcim B	DALIN Myślenice	VICTORIA Witkowice	WISŁA Kraków
PMOS Chrzanów	KS AGH Kraków	MKS MOS Wieliczka	ALPS Wadowice	GMINY Brzeszcze	GRUNWALD Chetmek
KĘCZANIN Kęty A	SETBOL Oświęcim A	KĘCZANIN Kęty B	JEDYNKA Libiąż	PRĄDNICZANKA Kraków	SKAWA Wadowice

18.11.2018 I Turniej Ligowy Mistrzostw Małopolski Kadetek

I i II LIGA CENTRALNA					punkty
grupa I	grupa II	Turniej z udziałem 6 zespołów		Wyniki	
POPRAD Stary Sącz A	CKiS MARATON Krzeszowice	Drużyny rozgrywają spotkania systemem „każdy z każdym” w formie 2 setów do 25 pkt z różnicą 2 pkt, (mogą być remisy 1:1)			100
ELITE Volley A	MKS Andrychów				90
SOLNA Wieliczka A	SETBOL Oświęcim B				85
					82
					80
					79
System gier każdy z każdym: zespoły zajmujące 1 i 2 miejsce w obu grupach grają ze sobą wg. schematu: 1m. gr.I - 2m gr.II , 2m. gr.I – 1m. gr.II oraz 1m. gr.I – 1m.gr.II, 2m.gr.I-2m.gr.II.					
Zespoły zajmujące 3 miejsca w obu grupach rozgrywają spotkanie między sobą. W klasyfikacji końcowej zespoły zajmujące miejsce 1,2,3 będą rywalizować w II Turnieju ligowym: w I lidze, zespół zajmujący miejsce 4 będzie rywalizował w II lidze uzupełnionej o zespoły awansujące z III ligi wschód i III ligi zachód. Zespoły zajmujące miejsce 5 i 6 spadają do III ligi odpowiednio do grupy wschód i zachód) na II Turniej Ligowy.					

III LIGA WSCHÓD	Wyniki		III LIGA ZACHÓD	Wyniki	
ELITE Volley C		W I Turnieju Ligowym Z III Ligi awansuje:	PMOS Chrzanów		78
ELITE Volley B		1 zespół (wschód,zachód) do II ligi	KS AGH Kraków		77
SANDECJA Nowy Sącz		oraz 1 zespół (wschód,zachód) spadek do IV ligi	MKS MOS Wieliczka		76
IV LIGA WSCHÓD			IV LIGA ZACHÓD		
JEDYNKA Tarnów A			KĘCZANIN Kęty A		75
EKSTRIM Gorlice			SETBOL Oświęcim A		74
WANDA Kraków			KĘCZANIN Kęty B		73
V LIGA WSCHÓD			V LIGA ZACHÓD		
PODKARPACIE Bobowa			DALIN Myślenice		72
GÓRAL Muszyna			VICTORIA Witkowice		71
POPRAD Stary Sącz B			WISŁA Kraków		70
VI LIGA WSCHÓD			VI LIGA ZACHÓD		
AS Niepołomice			ALPS Wadowice		69
OMEGA Rzuchowa			GMINY Brzeszcze		68
SALOS RP Kraków A			GRUNWALD Chelmek		67
VII LIGA WSCHÓD			VI LIGA ZACHÓD		
SALOS RP Kraków B			JEDYNKA Libiąż		66
SOLNA Wieliczka B			PRĄDNICZANKA Kraków		65
LIDER Tuchów			SKAWA Wadowice		64
VIII LIGA WSCHÓD					
ISKRY Grybów					63
JEDYNKA Tarnów B					62
ROZWÓJ Szerzyny					61
UWAGA					
Każdy mecz rozgrywany jest w formie 3 sety (bez względu na wynik) do 25 pkt z przewagą 2 pkt .					